
ZARZĄDZENIE NR 120/16/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań o charakterze publicznym przez 
URZĄD GMINY RACZKI polegających na wykonywaniu wyłącznie zadań niezbędnych 

do zapewnienia pomocy obywatelom 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) w związku z § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 512) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 kwietnia 2021 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 654) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie od 12 kwietnia 2021 r. do 18 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zasady 
przyjmowania interesantów w URZĘDZIE GMINY RACZKI w  sprawach z zakresu określonych w § 
21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19  marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii: 

1) do siedziby URZĘDU GMINY RACZKI ul. Plac Kościuszki 14 można wejść tylko głównym 
wejściem; 

2) interesanci są obsługiwani na parterze budynku URZĘDU GMINY RACZKI w wyznaczonej 
strefie obsługi bezpośredniej interesantów, jednakże po rozpoznaniu charakteru sprawy 
umożliwia się bezpośrednią obsługę w Referatach i na samodzielnych stanowiskach pracy przy 
zachowaniu następujących rygorów sanitarnych: 
a) osoby wchodzące do Urzędu zobowiązane są do obowiązujących zasad dotyczących zakrywania 

ust i nosa, dezynfekcji rąk lub używania rękawiczek jednorazowych, 
b) osoba obsługująca bezpośrednio interesanta obowiązana jest do noszenia maseczki, częstej 

dezynfekcji rąk lub noszenia rękawiczek ochronnych, 
c) w Urzędzie dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 

pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem 
osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów. Zastosowanie mają też zapisy § 
21 ust. 3 rozporządzenia w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii w przypadku osób w nim wymienionych, 

d) osoby oczekujące na korytarzu powinny zachowywać bezpieczną odległość min. 1,5 metra, 
e) jeżeli osoba wykazuje ewidentne objawy choroby osoba obsługująca interesanta ma prawo 

odmówić obsługi i poprosić interesanta o załatwienie sprawy drogą korespondencyjną lub 
elektroniczną. 

§ 2. Podania, wnioski, dokumentacja, przesyłki złożone do Urzędu Gminy Raczki od 12 kwietnia 2021 r. 
do 18 kwietnia 2021 r. będą podlegać 48 godzinnej kwarantannie w wyznaczonym do tego pomieszczeniu. 

§ 3. Dokonywanie płatności jest realizowane bezgotówkowo poprzez terminale płatnicze Urzędu w strefie 
obsługi interesanta, jak również poprzez bankowość elektroniczną na numery kont podane na stronie BIP 
Urzędu lub numery kont podane na nakazach podatkowych i informacjach o opłatach za odpady komunalne. 

§ 4. Jeżeli spawa pozwala na załatwienie jej drogą elektroniczną lub korespondencyjną należy 
w pierwszej kolejności korzystać z takiego rozwiązania: ePUAP, wysyłka pism /wniosków pocztą, e-mail 
ug@raczki.pl, telefonicznie 87 568 59 25. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Raczki. 

Id: 29F287AB-24D8-4454-82A2-517049892349. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 120/12/21 Wójta Gminy Raczki z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
ograniczenia wykonywania zadań o charakterze publicznym przez Urząd Gminy Raczki polegających na 
wykonywaniu wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 29F287AB-24D8-4454-82A2-517049892349. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


